


10.12.2023 №1 Плавание в ластах - 50 метров Женщины С девушки,юноши Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Дарья КОЗЫРИНА 2010 Кемеровская область 00:19,97 Золотая медаль.
2 Злата ФАДЕЕВА 2010 Кемеровская область 00:20,41 Серебряная медаль.
3 Алиса МАТАЕВА 2011 Новосибирская область 00:20,82 Бронзовая медаль.
4 Таисия ЛЕОНОВА 2010 Красноярский край 00:20,94
5 Дарья МЕНЬЩИКОВА 2010 Томская область 00:21,19
6 Александра ЩИТОВА 2010 Томская область 00:21,21
7 Екатерина РЯБЧЕНКО 2011 Томская область 00:21,24
8 Василиса ЛЕМНИЦКАЯ 2010 Томская область 00:21,32
9 Полина ЛИЦУКОВА 2010 Алтайский край 00:21,34
10 Екатерина КРЮКОВА 2010 Томская область 00:21,39
11 Анна БАРАУЛИНА 2010 Томская область 00:21,49
12 Олеся НЕБЕРА 2011 Томская область 00:21,54
13 Анна ОРЛОВА 2010 Томская область 00:21,58
14 Мелания ТОЛЧЕННИКОВА 2010 Томская область 00:21,67
15 Маргарита АНИСИМОВА 2010 Томская область 00:21,73
16 Марина ПАРШУКОВА 2010 Кемеровская область 00:21,87
17 Полина ЦАРЕГОРОДЦЕВА 2010 Алтайский край 00:21,94
18 Варвара РАЙЦ 2010 Томская область 00:22,13
19 Ольга ПЕТРОВСКАЯ 2010 Томская область 00:22,28
20 Дарья ВОЛКОВА 2011 Алтайский край 00:22,32
20 Мария ГОРОХОВА 2011 Красноярский край 00:22,32
22 Екатерина ПОЖЕНКО 2011 Томская область 00:22,33
23 Екатерина ТОКАРЕВА 2010 Омская область 00:22,38
24 Мария ОНИЩЕНКО 2010 Томская область 00:22,54
25 Мария ПИЯНКОВА 2011 Кемеровская область 00:22,89
26 Татьяна СИЗОВА 2011 Томская область 00:22,91
27 Кристина ВАЛЕТСКАЯ 2011 Кемеровская область 00:23,00
28 Варвара ДАНИЛЬЧЕНКО 2010 Томская область 00:23,05
29 Анна МОЛОКОВА 2011 Кемеровская область 00:23,26
30 Ксения СЕЧКИНА 2011 Красноярский край 00:23,32
31 Анфиса КИСЛИЦЫНА 2011 Томская область 00:23,35
32 Злата ШЛЫКОВА 2011 Красноярский край 00:23,37
33 Александра ЗУБАРЕВА 2010 Томская область 00:23,48
34 София ПЕРГЛЕР 2010 Новосибирская область 00:23,59
35 Алена ВАТОЛИНА 2011 Новосибирская область 00:23,60
36 Валерия ПЕРЕЛЫГИНА 2011 Алтайский край 00:23,84
37 Мария ЧЕРНОНОСОВА 2010 Новосибирская область 00:24,01
38 Любовь КОБЗЕВА 2010 Новосибирская область 00:25,80
39 Елизавета КЫМЫСОВА 2010 Алтайский край 00:26,05
40 Алина КАПРАНОВА 2011 Новосибирская область 00:27,17
41 Эвелина СМАЛЬ 2010 Новосибирская область 00:27,39
DSQ Екатерина РОДИКОВА 2011 Томская область

 

Главный судья _________________ _________________ ____2023
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10.12.2023 №1 Плавание в ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 1/6 (134) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Алина КАПРАНОВА 2011 Новосибирская область 00:27,17
2 Эвелина СМАЛЬ 2010 Новосибирская область 00:27,39

 
10.12.2023 №1 Плавание в ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 2/6 (135) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Мария ОНИЩЕНКО 2010 Томская область 00:22,54
2 Мария ПИЯНКОВА 2011 Кемеровская область 00:22,89
3 Варвара ДАНИЛЬЧЕНКО 2010 Томская область 00:23,05
4 Алена ВАТОЛИНА 2011 Новосибирская область 00:23,60
5 Мария ЧЕРНОНОСОВА 2010 Новосибирская область 00:24,01
6 Любовь КОБЗЕВА 2010 Новосибирская область 00:25,80
7 Елизавета КЫМЫСОВА 2010 Алтайский край 00:26,05
DSQ Екатерина РОДИКОВА 2011 Томская область

 
10.12.2023 №1 Плавание в ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 3/6 (136) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Анна ОРЛОВА 2010 Томская область 00:21,58
2 Мария ГОРОХОВА 2011 Красноярский край 00:22,32
3 Екатерина ПОЖЕНКО 2011 Томская область 00:22,33
4 Анна МОЛОКОВА 2011 Кемеровская область 00:23,26
5 Ксения СЕЧКИНА 2011 Красноярский край 00:23,32
6 Анфиса КИСЛИЦЫНА 2011 Томская область 00:23,35
7 София ПЕРГЛЕР 2010 Новосибирская область 00:23,59
8 Валерия ПЕРЕЛЫГИНА 2011 Алтайский край 00:23,84

 
10.12.2023 №1 Плавание в ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 4/6 (137) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Екатерина РЯБЧЕНКО 2011 Томская область 00:21,24
2 Мелания ТОЛЧЕННИКОВА 2010 Томская область 00:21,67
3 Марина ПАРШУКОВА 2010 Кемеровская область 00:21,87
4 Ольга ПЕТРОВСКАЯ 2010 Томская область 00:22,28
5 Дарья ВОЛКОВА 2011 Алтайский край 00:22,32
6 Татьяна СИЗОВА 2011 Томская область 00:22,91
7 Злата ШЛЫКОВА 2011 Красноярский край 00:23,37
8 Александра ЗУБАРЕВА 2010 Томская область 00:23,48

 

Главный судья _________________ _________________ ____2023

Page 2. Generated at 2023-12-10 16:31. More information at www.finswim.info



10.12.2023 №1 Плавание в ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 5/6 (138) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Алиса МАТАЕВА 2011 Новосибирская область 00:20,82
2 Александра ЩИТОВА 2010 Томская область 00:21,21
3 Василиса ЛЕМНИЦКАЯ 2010 Томская область 00:21,32
4 Маргарита АНИСИМОВА 2010 Томская область 00:21,73
5 Полина ЦАРЕГОРОДЦЕВА 2010 Алтайский край 00:21,94
6 Варвара РАЙЦ 2010 Томская область 00:22,13
7 Екатерина ТОКАРЕВА 2010 Омская область 00:22,38
8 Кристина ВАЛЕТСКАЯ 2011 Кемеровская область 00:23,00

 
10.12.2023 №1 Плавание в ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 6/6 (139) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Дарья КОЗЫРИНА 2010 Кемеровская область 00:19,97
2 Злата ФАДЕЕВА 2010 Кемеровская область 00:20,41
3 Таисия ЛЕОНОВА 2010 Красноярский край 00:20,94
4 Дарья МЕНЬЩИКОВА 2010 Томская область 00:21,19
5 Полина ЛИЦУКОВА 2010 Алтайский край 00:21,34
6 Екатерина КРЮКОВА 2010 Томская область 00:21,39
7 Анна БАРАУЛИНА 2010 Томская область 00:21,49
8 Олеся НЕБЕРА 2011 Томская область 00:21,54
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10.12.2023 №2 Плавание в ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниоры Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Мария АЛХИМОВА 2007 Томская область 00:18,94 Золотая медаль.
2 Дарья ГЕРАСИМОВА 2007 Томская область 00:18,97 Серебряная медаль.
3 Дарья ТЮНИНА 2008 Кемеровская область 00:19,25 Бронзовая медаль.
4 Елизавета ЕВСЕЕВА 2009 Красноярский край 00:19,37
5 Елизавета ШУКУНОВА 2008 Алтайский край 00:19,52
6 Валерия ВАРЕНОВА 2009 Томская область 00:19,74
7 Алена СОЛОМИНА 2007 Томская область 00:19,75
8 Наталия БАРАБАНОВА 2006 Томская область 00:19,91
9 Мария БАДЫЛОВА 2008 Омская область 00:19,99
10 Полина БЕЛИКОВА 2007 Новосибирская область 00:20,02
11 Анна ЧЕРЕПАНОВА 2008 Пермский край 00:20,13
12 Алиса ГАВРИЛОВА 2007 Кемеровская область 00:20,17
13 Алена ЗУБАРЕВА 2009 Томская область 00:20,40
14 Софья ЛЕШКОВА 2007 Томская область 00:20,73
15 Елена ПАЙМУРЗИНА 2008 Кемеровская область 00:20,76
16 Кристина ЗАХАРОВА 2007 Кемеровская область 00:20,78
17 Валерия ШЕВЧУК 2008 Кемеровская область 00:20,84
17 Дарья ЯЧИНА 2007 Красноярский край 00:20,84
19 Надежда ПРИЕЗЖЕВА 2009 Омская область 00:20,86
20 Вера ЧЕРНОВА 2008 Томская область 00:20,97
21 Юлия НЕВЕРОВА 2006 Алтайский край 00:21,02
22 София ШАПКИНА 2006 Алтайский край 00:21,13
23 Агата ТОКАРЕВА 2009 Алтайский край 00:21,37
24 Зарина АБДРАШИТОВА 2009 Томская область 00:21,40
25 Каролина ШОХИНА 2007 Красноярский край 00:21,42
26 Виктория ПРОШИНА 2009 Томская область 00:21,44
27 Елизавета ЗИНУРОВА 2009 Кемеровская область 00:21,50
28 Мария АРХАНГЕЛЬСКАЯ 2009 Новосибирская область 00:21,60
28 Ксения МАЛЬКО 2006 Красноярский край 00:21,60
30 Мария НАЛИВАЙКО 2007 Красноярский край 00:21,61
31 Мария САВЕЛЬЕВА 2009 Алтайский край 00:21,83
32 Дарья ШТОЛЬ 2008 Пермский край 00:21,98
33 София ОКУНЦОВА 2009 Кемеровская область 00:22,15
34 Александра РОМАНОВА 2009 Красноярский край 00:22,29
35 Полина РЕВА 2007 Новосибирская область 00:22,87
36 Полина МУХАНОВА 2009 Новосибирская область 00:23,16
37 Арина ЕФИМОВА 2009 Новосибирская область 00:23,60
38 Юлия ВАСИЛЬЕВА 2007 Новосибирская область 00:24,60
39 Ксения ЧЕСКИДОВА 2009 Новосибирская область 00:25,51
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10.12.2023 №2 Плавание в ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 1/5 (140) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Кристина ЗАХАРОВА 2007 Кемеровская область 00:20,78
2 Александра РОМАНОВА 2009 Красноярский край 00:22,29
3 Полина РЕВА 2007 Новосибирская область 00:22,87
4 Полина МУХАНОВА 2009 Новосибирская область 00:23,16
5 Арина ЕФИМОВА 2009 Новосибирская область 00:23,60
6 Юлия ВАСИЛЬЕВА 2007 Новосибирская область 00:24,60
7 Ксения ЧЕСКИДОВА 2009 Новосибирская область 00:25,51

 
10.12.2023 №2 Плавание в ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 2/5 (141) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Надежда ПРИЕЗЖЕВА 2009 Омская область 00:20,86
2 София ШАПКИНА 2006 Алтайский край 00:21,13
3 Зарина АБДРАШИТОВА 2009 Томская область 00:21,40
4 Виктория ПРОШИНА 2009 Томская область 00:21,44
5 Мария АРХАНГЕЛЬСКАЯ 2009 Новосибирская область 00:21,60
6 Мария САВЕЛЬЕВА 2009 Алтайский край 00:21,83
7 Дарья ШТОЛЬ 2008 Пермский край 00:21,98
8 София ОКУНЦОВА 2009 Кемеровская область 00:22,15

 
10.12.2023 №2 Плавание в ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 3/5 (142) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Анна ЧЕРЕПАНОВА 2008 Пермский край 00:20,13
2 Елена ПАЙМУРЗИНА 2008 Кемеровская область 00:20,76
3 Дарья ЯЧИНА 2007 Красноярский край 00:20,84
4 Агата ТОКАРЕВА 2009 Алтайский край 00:21,37
5 Каролина ШОХИНА 2007 Красноярский край 00:21,42
6 Елизавета ЗИНУРОВА 2009 Кемеровская область 00:21,50
7 Ксения МАЛЬКО 2006 Красноярский край 00:21,60
8 Мария НАЛИВАЙКО 2007 Красноярский край 00:21,61

 
10.12.2023 №2 Плавание в ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 4/5 (143) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Алена СОЛОМИНА 2007 Томская область 00:19,75
2 Полина БЕЛИКОВА 2007 Новосибирская область 00:20,02
3 Алиса ГАВРИЛОВА 2007 Кемеровская область 00:20,17
4 Алена ЗУБАРЕВА 2009 Томская область 00:20,40
5 Софья ЛЕШКОВА 2007 Томская область 00:20,73
6 Валерия ШЕВЧУК 2008 Кемеровская область 00:20,84
7 Вера ЧЕРНОВА 2008 Томская область 00:20,97
8 Юлия НЕВЕРОВА 2006 Алтайский край 00:21,02

 

Главный судья _________________ _________________ ____2023
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10.12.2023 №2 Плавание в ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 5/5 (144) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Мария АЛХИМОВА 2007 Томская область 00:18,94
2 Дарья ГЕРАСИМОВА 2007 Томская область 00:18,97
3 Дарья ТЮНИНА 2008 Кемеровская область 00:19,25
4 Елизавета ЕВСЕЕВА 2009 Красноярский край 00:19,37
5 Елизавета ШУКУНОВА 2008 Алтайский край 00:19,52
6 Валерия ВАРЕНОВА 2009 Томская область 00:19,74
7 Наталия БАРАБАНОВА 2006 Томская область 00:19,91
8 Мария БАДЫЛОВА 2008 Омская область 00:19,99
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10.12.2023 №3 Плавание в ластах - 50 метров Женщины А женщины,мужчины Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Диана СЛИСЕВА 2005 Томская область 00:18,03 Золотая медаль.
2 Валерия ПРОШИНА 2005 Томская область 00:18,52 Серебряная медаль.
3 Елизавета РОМАШОВА 2004 Томская область 00:20,74 Бронзовая медаль.

 
10.12.2023 №3 Плавание в ластах - 50 метров Женщины А женщины,мужчиныЗаплыв 1/1 (145) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Диана СЛИСЕВА 2005 Томская область 00:18,03
2 Валерия ПРОШИНА 2005 Томская область 00:18,52
3 Елизавета РОМАШОВА 2004 Томская область 00:20,74
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10.12.2023 №4 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юноши Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Никита БРЫТКОВ 2010 Томская область 00:17,75 Золотая медаль.
2 Кирилл ПАРИНОВ 2010 Алтайский край 00:17,98 Серебряная медаль.
3 Илья КОЧЕРГИН 2010 Томская область 00:18,99 Бронзовая медаль.
4 Григорий ЛОСКУТОВ 2010 Томская область 00:19,37
5 Сергей ШИШКОВ 2010 Томская область 00:19,48
6 Александр ГИЛЕВ 2010 Красноярский край 00:19,73
7 Тимофей КУЛИКОВ 2010 Красноярский край 00:19,80
8 Денис ЗЕЛЕНЦОВ 2010 Новосибирская область 00:19,84
9 Алексей НИКОНОВ 2010 Томская область 00:20,46
10 Юрий ЕГОРЕНКОВ 2011 Томская область 00:20,55
11 Николай ЛОСКУТОВ 2011 Томская область 00:20,59
12 Максим ПРИХОДЬКО 2011 Томская область 00:20,68
13 Данил САМЦОВ 2010 Томская область 00:20,72
14 Михаил МУХАМЕТЧИН 2010 Новосибирская область 00:21,03
15 Егор ТРОФИМЧИК 2010 Красноярский край 00:21,46
16 Артем ОГНЕВ 2010 Томская область 00:21,56
17 Семен ИВАНОВ 2010 Кемеровская область 00:22,08
18 Илья КОРНЮХИН 2010 Омская область 00:22,15
19 Сергей КОНРАДИ 2011 Кемеровская область 00:22,39
20 Глеб ТАЛАМОВ 2010 Омская область 00:22,52
21 Михаил ШТУКЕРТ 2010 Новосибирская область 00:22,61
22 Владислав МАРКОВИН 2011 Красноярский край 00:22,84
23 Руслан СИЗИНЦЕВ 2010 Алтайский край 00:22,88
24 Михаил КОПЫЛОВ 2011 Томская область 00:24,97
25 Захар ДАНЕЛЬЯН 2011 Томская область 00:25,50
26 Егор АЛЫМОВ 2010 Новосибирская область 00:27,74
DNS Лев ФАДЕЕВ 2010 Томская область
DNS Артем ФРИШБУТТЕР 2010 Алтайский край
DSQ Иван ГРОШЕВ 2011 Алтайский край

 
10.12.2023 №4 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 1/4 (146) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Михаил ШТУКЕРТ 2010 Новосибирская область 00:22,61
2 Владислав МАРКОВИН 2011 Красноярский край 00:22,84
3 Руслан СИЗИНЦЕВ 2010 Алтайский край 00:22,88
4 Михаил КОПЫЛОВ 2011 Томская область 00:24,97
5 Захар ДАНЕЛЬЯН 2011 Томская область 00:25,50
6 Егор АЛЫМОВ 2010 Новосибирская область 00:27,74
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10.12.2023 №4 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 2/4 (147) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Михаил МУХАМЕТЧИН 2010 Новосибирская область 00:21,03
2 Семен ИВАНОВ 2010 Кемеровская область 00:22,08
3 Илья КОРНЮХИН 2010 Омская область 00:22,15
4 Сергей КОНРАДИ 2011 Кемеровская область 00:22,39
5 Глеб ТАЛАМОВ 2010 Омская область 00:22,52
DSQ Иван ГРОШЕВ 2011 Алтайский край
DNS Артем ФРИШБУТТЕР 2010 Алтайский край

 
10.12.2023 №4 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 3/4 (148) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Александр ГИЛЕВ 2010 Красноярский край 00:19,73
2 Тимофей КУЛИКОВ 2010 Красноярский край 00:19,80
3 Алексей НИКОНОВ 2010 Томская область 00:20,46
4 Николай ЛОСКУТОВ 2011 Томская область 00:20,59
5 Максим ПРИХОДЬКО 2011 Томская область 00:20,68
6 Егор ТРОФИМЧИК 2010 Красноярский край 00:21,46
7 Артем ОГНЕВ 2010 Томская область 00:21,56
DNS Лев ФАДЕЕВ 2010 Томская область

 
10.12.2023 №4 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 4/4 (149) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Никита БРЫТКОВ 2010 Томская область 00:17,75
2 Кирилл ПАРИНОВ 2010 Алтайский край 00:17,98
3 Илья КОЧЕРГИН 2010 Томская область 00:18,99
4 Григорий ЛОСКУТОВ 2010 Томская область 00:19,37
5 Сергей ШИШКОВ 2010 Томская область 00:19,48
6 Денис ЗЕЛЕНЦОВ 2010 Новосибирская область 00:19,84
7 Юрий ЕГОРЕНКОВ 2011 Томская область 00:20,55
8 Данил САМЦОВ 2010 Томская область 00:20,72
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10.12.2023 №5 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниоры Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Иван ГОРЕЛОВ 2006 Томская область 00:16,74 Золотая медаль.
2 Алексей ПРОХОРОВ 2007 Томская область 00:16,96 Серебряная медаль.
3 Никита ГАЙВАК 2008 Томская область 00:16,99 Бронзовая медаль.
4 Александр ЧЕБЕРДАК 2007 Алтайский край 00:17,23
5 Павел КОНЬКОВ 2007 Пермский край 00:17,26
6 Даниил ГАЙДАЙ 2008 Красноярский край 00:17,27
7 Роман ВЫГОВСКИЙ 2006 Кемеровская область 00:17,35
8 Никита ТРОФИМЧИК 2006 Красноярский край 00:17,46
9 Иван ХЛЫНОВСКИЙ 2006 Алтайский край 00:17,47
10 Вадим ЦАРАН 2008 Кемеровская область 00:17,82
11 Максим ЖАРКОВ 2008 Томская область 00:17,86
12 Максим КОВАЛЕНОК 2008 Красноярский край 00:17,87
13 Тимофей КОРОБОВ 2008 Томская область 00:18,00
14 Богдан КОВАЛЕНКО 2008 Томская область 00:18,11
15 Павел ТУТУШЕВ 2009 Алтайский край 00:18,13
16 Александр ЧЕРНОВ 2008 Омская область 00:18,28
17 Кирилл ПЕРЕВОЗЧИКОВ 2007 Кемеровская область 00:18,31
18 Дени ШАИПОВ 2007 Красноярский край 00:18,35
19 Максим СБРОДОВ 2007 Красноярский край 00:18,36
20 Илья КЛИМЕНОВ 2006 Томская область 00:18,51
21 Егор КРАВЦОВ 2008 Новосибирская область 00:18,59
22 Дмитрий ИВАНОВ 2006 Алтайский край 00:18,78
23 Егор МОЛОДЦОВ 2008 Томская область 00:18,81
24 Мирослав МАРКОВИН 2009 Красноярский край 00:18,84
25 Марк ВАУЛИН 2008 Томская область 00:18,90
26 Макар КОРНЕЕВ 2009 Томская область 00:18,91
27 Ярослав ШУРУХИН 2009 Алтайский край 00:18,95
28 Захар ДОЛГАНОВ 2008 Кемеровская область 00:19,05
29 Илья ГУСЕВ 2008 Красноярский край 00:19,06
30 Михаил БАРКАЛОВ 2008 Алтайский край 00:19,17
31 Иван АРЕФЬЕВ 2006 Красноярский край 00:19,20
32 Алексей УГРЮМОВ 2007 Алтайский край 00:19,41
33 Тарас ТРЕПОВ 2009 Томская область 00:19,46
34 Георгий ПОПОВ 2007 Томская область 00:19,50
35 Александр САРАПУЛОВ 2009 Алтайский край 00:19,55
36 Егор КУЛИКОВ 2009 Алтайский край 00:20,15
37 Никита БЕРИТОВ 2009 Томская область 00:20,37
38 Артём ГУБКО 2008 Томская область 00:20,62
39 Артем САННИКОВ 2009 Кемеровская область 00:20,74
40 Никита СТЕПАНОВ 2009 Омская область 00:21,48
41 Ринат ИЗМАЙЛОВ 2009 Омская область 00:21,67
42 Андрей ДМИТРЕНКО 2009 Пермский край 00:21,91
43 Максим ДЫНДЫН 2009 Алтайский край 00:24,02
DSQ Александр СТУПАК 2007 Новосибирская область
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10.12.2023 №5 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 1/6 (150) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Никита СТЕПАНОВ 2009 Омская область 00:21,48
2 Ринат ИЗМАЙЛОВ 2009 Омская область 00:21,67
3 Андрей ДМИТРЕНКО 2009 Пермский край 00:21,91
4 Максим ДЫНДЫН 2009 Алтайский край 00:24,02

 
10.12.2023 №5 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 2/6 (151) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Марк ВАУЛИН 2008 Томская область 00:18,90
2 Илья ГУСЕВ 2008 Красноярский край 00:19,06
3 Алексей УГРЮМОВ 2007 Алтайский край 00:19,41
4 Александр САРАПУЛОВ 2009 Алтайский край 00:19,55
5 Егор КУЛИКОВ 2009 Алтайский край 00:20,15
6 Никита БЕРИТОВ 2009 Томская область 00:20,37
7 Артём ГУБКО 2008 Томская область 00:20,62
8 Артем САННИКОВ 2009 Кемеровская область 00:20,74

 
10.12.2023 №5 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 3/6 (152) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Павел ТУТУШЕВ 2009 Алтайский край 00:18,13
2 Илья КЛИМЕНОВ 2006 Томская область 00:18,51
3 Дмитрий ИВАНОВ 2006 Алтайский край 00:18,78
4 Мирослав МАРКОВИН 2009 Красноярский край 00:18,84
5 Макар КОРНЕЕВ 2009 Томская область 00:18,91
6 Михаил БАРКАЛОВ 2008 Алтайский край 00:19,17
7 Тарас ТРЕПОВ 2009 Томская область 00:19,46
8 Георгий ПОПОВ 2007 Томская область 00:19,50

 
10.12.2023 №5 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 4/6 (153) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Максим КОВАЛЕНОК 2008 Красноярский край 00:17,87
2 Кирилл ПЕРЕВОЗЧИКОВ 2007 Кемеровская область 00:18,31
3 Максим СБРОДОВ 2007 Красноярский край 00:18,36
4 Егор КРАВЦОВ 2008 Новосибирская область 00:18,59
5 Егор МОЛОДЦОВ 2008 Томская область 00:18,81
6 Ярослав ШУРУХИН 2009 Алтайский край 00:18,95
7 Захар ДОЛГАНОВ 2008 Кемеровская область 00:19,05
DSQ Александр СТУПАК 2007 Новосибирская область
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10.12.2023 №5 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 5/6 (154) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Павел КОНЬКОВ 2007 Пермский край 00:17,26
2 Роман ВЫГОВСКИЙ 2006 Кемеровская область 00:17,35
3 Максим ЖАРКОВ 2008 Томская область 00:17,86
4 Тимофей КОРОБОВ 2008 Томская область 00:18,00
5 Богдан КОВАЛЕНКО 2008 Томская область 00:18,11
6 Александр ЧЕРНОВ 2008 Омская область 00:18,28
7 Дени ШАИПОВ 2007 Красноярский край 00:18,35
8 Иван АРЕФЬЕВ 2006 Красноярский край 00:19,20

 
10.12.2023 №5 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 6/6 (155) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Иван ГОРЕЛОВ 2006 Томская область 00:16,74
2 Алексей ПРОХОРОВ 2007 Томская область 00:16,96
3 Никита ГАЙВАК 2008 Томская область 00:16,99
4 Александр ЧЕБЕРДАК 2007 Алтайский край 00:17,23
5 Даниил ГАЙДАЙ 2008 Красноярский край 00:17,27
6 Никита ТРОФИМЧИК 2006 Красноярский край 00:17,46
7 Иван ХЛЫНОВСКИЙ 2006 Алтайский край 00:17,47
8 Вадим ЦАРАН 2008 Кемеровская область 00:17,82
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10.12.2023 №6 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины А женщины,мужчины Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Егор КАЧМАШЕВ 2002 Томская область 00:16,02 Золотая медаль.
2 Глеб БУДИЛЕВ 2005 Томская область 00:17,10 Серебряная медаль.
3 Данил ВОЛОГДИН 2005 Томская область 00:17,21 Бронзовая медаль.
4 Алексей БЕРЕСТОВ 2003 Томская область 00:17,26
5 Петр МАТВЕЕВ 2004 Красноярский край 00:18,37
6 Олег ИВАНОВ 2005 Красноярский край 00:19,47

 
10.12.2023 №6 Плавание в ластах - 50 метров Мужчины А женщины,мужчиныЗаплыв 1/1 (156) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Егор КАЧМАШЕВ 2002 Томская область 00:16,02
2 Глеб БУДИЛЕВ 2005 Томская область 00:17,10
3 Данил ВОЛОГДИН 2005 Томская область 00:17,21
4 Алексей БЕРЕСТОВ 2003 Томская область 00:17,26
5 Петр МАТВЕЕВ 2004 Красноярский край 00:18,37
6 Олег ИВАНОВ 2005 Красноярский край 00:19,47
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10.12.2023 №7 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины С девушки,юноши Итоговый
протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Дарья КОЗЫРИНА 2010 Кемеровская область 00:23,60 Золотая медаль.
2 Вероника ФОРМОВА 2010 Красноярский край 00:23,71 Серебряная медаль.
3 Ксения ЛЕОНОВА 2010 Новосибирская область 00:23,79 Бронзовая медаль.
4 Виктория БЕЛЯЕВА 2010 Томская область 00:23,91
5 Ксения ЖЕЛНИНА 2010 Новосибирская область 00:24,40
6 Екатерина РЯБЧЕНКО 2011 Томская область 00:24,51
7 Александра ПОТАПОВА 2011 Новосибирская область 00:24,77
8 Татьяна ЖУКОВА 2011 Красноярский край 00:24,79
9 Азалия БАЯЗИТОВА 2010 Томская область 00:24,85
10 Ульяна БУСЛОВСКИХ 2010 Новосибирская область 00:24,98
11 Кристина ВАЛЕТСКАЯ 2011 Кемеровская область 00:25,00
12 Ирина БОГДАНОВА 2010 Красноярский край 00:25,21
13 Анастасия МАЛЯНОВА 2010 Томская область 00:25,30
14 Анна БАРАУЛИНА 2010 Томская область 00:25,31
15 Василиса БАСКАКОВА 2011 Томская область 00:25,51
16 Екатерина КУКШЕНЕВА 2010 Кемеровская область 00:25,56
17 Полина ЗАБАБУРИНА 2010 Новосибирская область 00:25,65
18 Дарья МЕНЬЩИКОВА 2010 Томская область 00:25,73
19 Мария ЧЕРНОНОСОВА 2010 Новосибирская область 00:25,88
20 Арина ГРЕБЕННИКОВА 2010 Томская область 00:25,96
21 Софья АЛАБИНА 2010 Республика Алтай 00:25,98
22 Мирослава ИОНАЗЕНК 2011 Красноярский край 00:26,11
23 Екатерина ТОКАРЕВА 2010 Омская область 00:26,21
24 Алиса МАТАЕВА 2011 Новосибирская область 00:26,30
25 Полина ЛИЦУКОВА 2010 Алтайский край 00:26,35
26 Мария ОРЛОВА 2010 Новосибирская область 00:26,36
27 Мария ОНИЩЕНКО 2010 Томская область 00:26,52
28 Варвара РАЙЦ 2010 Томская область 00:26,53
29 Василиса ЛЕМНИЦКАЯ 2010 Томская область 00:26,59
30 Маргарита АНИСИМОВА 2010 Томская область 00:26,61
31 Валерия ПЕРЕЛЫГИНА 2011 Алтайский край 00:26,73
32 Анфиса КИСЛИЦЫНА 2011 Томская область 00:26,74
33 Варвара ДАНИЛЬЧЕНКО 2010 Томская область 00:26,92
34 Дарья ВОЛКОВА 2011 Алтайский край 00:27,24
35 Полина ЦАРЕГОРОДЦЕВА 2010 Алтайский край 00:27,43
36 Алена ВАТОЛИНА 2011 Новосибирская область 00:27,56
37 Екатерина КРЮКОВА 2010 Томская область 00:27,65
38 Мария ПИЯНКОВА 2011 Кемеровская область 00:28,28
39 Елизавета КЫМЫСОВА 2010 Алтайский край 00:28,91
40 Софья ИВАНОВА 2010 Алтайский край 00:30,83
41 Алина КАПРАНОВА 2011 Новосибирская область 00:30,84
DSQ Анна МОЛОКОВА 2011 Кемеровская область
DSQ Екатерина ПОЖЕНКО 2011 Томская область
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10.12.2023 №7 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 1/6
(157) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Елизавета КЫМЫСОВА 2010 Алтайский край 00:28,91
2 Софья ИВАНОВА 2010 Алтайский край 00:30,83
3 Алина КАПРАНОВА 2011 Новосибирская область 00:30,84

 
10.12.2023 №7 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 2/6
(158) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Мария ОРЛОВА 2010 Новосибирская область 00:26,36
2 Маргарита АНИСИМОВА 2010 Томская область 00:26,61
3 Дарья ВОЛКОВА 2011 Алтайский край 00:27,24
4 Полина ЦАРЕГОРОДЦЕВА 2010 Алтайский край 00:27,43
5 Алена ВАТОЛИНА 2011 Новосибирская область 00:27,56
6 Екатерина КРЮКОВА 2010 Томская область 00:27,65
7 Мария ПИЯНКОВА 2011 Кемеровская область 00:28,28
DSQ Екатерина ПОЖЕНКО 2011 Томская область

 
10.12.2023 №7 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 3/6
(159) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Ульяна БУСЛОВСКИХ 2010 Новосибирская область 00:24,98
2 Полина ЗАБАБУРИНА 2010 Новосибирская область 00:25,65
3 Мария ЧЕРНОНОСОВА 2010 Новосибирская область 00:25,88
4 Мирослава ИОНАЗЕНК 2011 Красноярский край 00:26,11
5 Валерия ПЕРЕЛЫГИНА 2011 Алтайский край 00:26,73
6 Анфиса КИСЛИЦЫНА 2011 Томская область 00:26,74
7 Варвара ДАНИЛЬЧЕНКО 2010 Томская область 00:26,92
DSQ Анна МОЛОКОВА 2011 Кемеровская область

 
10.12.2023 №7 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 4/6
(160) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Александра ПОТАПОВА 2011 Новосибирская область 00:24,77
2 Анастасия МАЛЯНОВА 2010 Томская область 00:25,30
3 Арина ГРЕБЕННИКОВА 2010 Томская область 00:25,96
4 Софья АЛАБИНА 2010 Республика Алтай 00:25,98
5 Екатерина ТОКАРЕВА 2010 Омская область 00:26,21
6 Алиса МАТАЕВА 2011 Новосибирская область 00:26,30
7 Мария ОНИЩЕНКО 2010 Томская область 00:26,52
8 Варвара РАЙЦ 2010 Томская область 00:26,53
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10.12.2023 №7 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 5/6
(161) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Ксения ЖЕЛНИНА 2010 Новосибирская область 00:24,40
2 Екатерина РЯБЧЕНКО 2011 Томская область 00:24,51
3 Кристина ВАЛЕТСКАЯ 2011 Кемеровская область 00:25,00
4 Анна БАРАУЛИНА 2010 Томская область 00:25,31
5 Василиса БАСКАКОВА 2011 Томская область 00:25,51
6 Екатерина КУКШЕНЕВА 2010 Кемеровская область 00:25,56
7 Полина ЛИЦУКОВА 2010 Алтайский край 00:26,35
8 Василиса ЛЕМНИЦКАЯ 2010 Томская область 00:26,59

 
10.12.2023 №7 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины С девушки,юношиЗаплыв 6/6
(162) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Дарья КОЗЫРИНА 2010 Кемеровская область 00:23,60
2 Вероника ФОРМОВА 2010 Красноярский край 00:23,71
3 Ксения ЛЕОНОВА 2010 Новосибирская область 00:23,79
4 Виктория БЕЛЯЕВА 2010 Томская область 00:23,91
5 Татьяна ЖУКОВА 2011 Красноярский край 00:24,79
6 Азалия БАЯЗИТОВА 2010 Томская область 00:24,85
7 Ирина БОГДАНОВА 2010 Красноярский край 00:25,21
8 Дарья МЕНЬЩИКОВА 2010 Томская область 00:25,73
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10.12.2023 №8 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниоры Итоговый
протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Полина ИВАНУШКИНА 2008 Оренбургская область 00:22,16 Золотая медаль.
2 Анна СВЕТИКОВА 2006 Кемеровская область 00:23,20 Серебряная медаль.
3 Екатерина КОКОУЛИНА 2008 Пермский край 00:23,51 Бронзовая медаль.
4 Кристина ЧЕРНЯВСКАЯ 2006 Томская область 00:23,55
5 Лада ПЕРМЯКОВА 2007 Пермский край 00:23,65
6 Злата СОПЫРЯЕВА 2008 Томская область 00:23,73
7 Валерия ПОДУСЕНКО 2006 Новосибирская область 00:23,74
8 Софья ХАЙРУЛЛИНА 2009 Пермский край 00:23,77
9 Ульяна КОБЗАРЬ 2006 Томская область 00:23,79
10 Алена ТУРЕНКОВА 2008 Кемеровская область 00:23,95
11 Дарья ГЕРАСИМОВА 2007 Томская область 00:23,97
12 Виктория ПРУГЛОВА 2008 Алтайский край 00:24,03
13 Антонина СУГАТОВА 2007 Томская область 00:24,28
14 Алина КАТАШОВА 2008 Томская область 00:24,32
15 Дарья ПЕКАРСКАЯ 2009 Красноярский край 00:24,34
16 Алена СОЛОМИНА 2007 Томская область 00:24,36
17 Екатерина ЯЦЕНКО 2006 Пермский край 00:24,38
18 Елизавета ЕВСЕЕВА 2009 Красноярский край 00:24,51
19 Марфа МЕЗЕНЦЕВА 2008 Пермский край 00:24,53
20 Софья УШАКОВА 2009 Новосибирская область 00:24,55
21 Анна КАЗАНЦЕВА 2009 Республика Алтай 00:24,58
22 Милена НЕСТЕРЕНКО 2006 Томская область 00:24,64
23 София КАЛАБИНА 2009 Новосибирская область 00:24,70
24 Евгения ГОНЧАРОВА 2007 Алтайский край 00:24,72
25 Софья БАТУРИНА 2009 Красноярский край 00:24,74
26 Оливия БУНЧУК 2007 Новосибирская область 00:24,90
27 Маргарита БАРАБАШ 2009 Красноярский край 00:24,98
28 Екатерина РЕВЯКИНА 2008 Новосибирская область 00:25,15
29 Владислава ПУХИРЕВА 2008 Пермский край 00:25,20
30 Елизавета ЗИНУРОВА 2009 Кемеровская область 00:25,26
30 Ольга САМАРЕЦ 2008 Новосибирская область 00:25,26
32 Полина ПАРОЛЬ 2009 Кемеровская область 00:25,27
33 Анна ЧЕПЕЛЕНКО 2007 Омская область 00:25,28
34 Кристина ЛЕЙСЛИ 2008 Алтайский край 00:25,31
35 Ксения МАЛЬКО 2006 Красноярский край 00:25,51
36 Надежда ПРИЕЗЖЕВА 2009 Омская область 00:25,65
37 Полина МУХАНОВА 2009 Новосибирская область 00:25,66
38 Полина ПЕРЕВЕРЗЕВА 2009 Новосибирская область 00:25,85
39 Арина АМАРАНТОВА 2008 Пермский край 00:25,88
40 Екатерина КУНГУРОВА 2008 Алтайский край 00:26,02
41 Елена КИСЕЛЁВА 2009 Новосибирская область 00:26,17
42 Мария САВЕЛЬЕВА 2009 Алтайский край 00:26,20
43 Екатерина БЫЧКОВА 2009 Омская область 00:26,37
44 Екатерина АЛЕКСЕЕВА 2007 Новосибирская область 00:26,38
45 Ирина ЕМЕЛЬЯНОВА 2009 Алтайский край 00:26,39
46 Юлия ВАСИЛЬЕВА 2007 Новосибирская область 00:26,72
47 Арина ЕФИМОВА 2009 Новосибирская область 00:27,04
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Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
48 Александра РОМАНОВА 2009 Красноярский край 00:27,20
49 Ксения ЧЕСКИДОВА 2009 Новосибирская область 00:27,59
50 Ирина СКОПИНА 2006 Алтайский край 00:28,73
DSQ Дарья УЛЬЯНОВСКАЯ 2009 Омская область

 
10.12.2023 №8 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 1/7
(163) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Елена КИСЕЛЁВА 2009 Новосибирская область 00:26,17
2 Арина ЕФИМОВА 2009 Новосибирская область 00:27,04
3 Ирина СКОПИНА 2006 Алтайский край 00:28,73

 
10.12.2023 №8 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 2/7
(164) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Арина АМАРАНТОВА 2008 Пермский край 00:25,88
2 Мария САВЕЛЬЕВА 2009 Алтайский край 00:26,20
3 Екатерина БЫЧКОВА 2009 Омская область 00:26,37
4 Екатерина АЛЕКСЕЕВА 2007 Новосибирская область 00:26,38
5 Ирина ЕМЕЛЬЯНОВА 2009 Алтайский край 00:26,39
6 Юлия ВАСИЛЬЕВА 2007 Новосибирская область 00:26,72
7 Александра РОМАНОВА 2009 Красноярский край 00:27,20
8 Ксения ЧЕСКИДОВА 2009 Новосибирская область 00:27,59

 
10.12.2023 №8 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 3/7
(165) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 София КАЛАБИНА 2009 Новосибирская область 00:24,70
2 Владислава ПУХИРЕВА 2008 Пермский край 00:25,20
3 Кристина ЛЕЙСЛИ 2008 Алтайский край 00:25,31
4 Надежда ПРИЕЗЖЕВА 2009 Омская область 00:25,65
5 Полина МУХАНОВА 2009 Новосибирская область 00:25,66
6 Полина ПЕРЕВЕРЗЕВА 2009 Новосибирская область 00:25,85
7 Екатерина КУНГУРОВА 2008 Алтайский край 00:26,02
DSQ Дарья УЛЬЯНОВСКАЯ 2009 Омская область
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10.12.2023 №8 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 4/7
(166) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Софья УШАКОВА 2009 Новосибирская область 00:24,55
2 Анна КАЗАНЦЕВА 2009 Республика Алтай 00:24,58
3 Екатерина РЕВЯКИНА 2008 Новосибирская область 00:25,15
4 Ольга САМАРЕЦ 2008 Новосибирская область 00:25,26
5 Елизавета ЗИНУРОВА 2009 Кемеровская область 00:25,26
6 Полина ПАРОЛЬ 2009 Кемеровская область 00:25,27
7 Анна ЧЕПЕЛЕНКО 2007 Омская область 00:25,28
8 Ксения МАЛЬКО 2006 Красноярский край 00:25,51

 
10.12.2023 №8 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 5/7
(167) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Алена ТУРЕНКОВА 2008 Кемеровская область 00:23,95
2 Виктория ПРУГЛОВА 2008 Алтайский край 00:24,03
3 Екатерина ЯЦЕНКО 2006 Пермский край 00:24,38
4 Марфа МЕЗЕНЦЕВА 2008 Пермский край 00:24,53
5 Милена НЕСТЕРЕНКО 2006 Томская область 00:24,64
6 Евгения ГОНЧАРОВА 2007 Алтайский край 00:24,72
7 Софья БАТУРИНА 2009 Красноярский край 00:24,74
8 Оливия БУНЧУК 2007 Новосибирская область 00:24,90

 
10.12.2023 №8 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 6/7
(168) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Екатерина КОКОУЛИНА 2008 Пермский край 00:23,51
2 Злата СОПЫРЯЕВА 2008 Томская область 00:23,73
3 Софья ХАЙРУЛЛИНА 2009 Пермский край 00:23,77
4 Антонина СУГАТОВА 2007 Томская область 00:24,28
5 Алина КАТАШОВА 2008 Томская область 00:24,32
6 Дарья ПЕКАРСКАЯ 2009 Красноярский край 00:24,34
7 Елизавета ЕВСЕЕВА 2009 Красноярский край 00:24,51
8 Маргарита БАРАБАШ 2009 Красноярский край 00:24,98
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10.12.2023 №8 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 7/7
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    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Полина ИВАНУШКИНА 2008 Оренбургская область 00:22,16
2 Анна СВЕТИКОВА 2006 Кемеровская область 00:23,20
3 Кристина ЧЕРНЯВСКАЯ 2006 Томская область 00:23,55
4 Лада ПЕРМЯКОВА 2007 Пермский край 00:23,65
5 Валерия ПОДУСЕНКО 2006 Новосибирская область 00:23,74
6 Ульяна КОБЗАРЬ 2006 Томская область 00:23,79
7 Дарья ГЕРАСИМОВА 2007 Томская область 00:23,97
8 Алена СОЛОМИНА 2007 Томская область 00:24,36
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10.12.2023 №9 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины А женщины,мужчины 
Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Мария ВОДНЕВА 2005 Красноярский край 00:22,86 Золотая медаль.
2 Валерия БОДНЯ 1999 Красноярский край 00:23,16 Серебряная медаль.
3 Елизавета ДОРОФЕЕВА 2004 Пермский край 00:23,29 Бронзовая медаль.
4 Полина УСЕНКО 2003 Иркутская область 00:23,53
5 Ксения АЛФЕРОВА 2005 Омская область 00:23,79
6 Валерия МЕШКОВА 2004 Кемеровская область 00:23,84
7 Елена ПАК 2001 Иркутская область 00:24,13
8 Ксения ВОРОНОВА 2003 Красноярский край 00:24,15
9 Варвара ФРОЛКОВА 2005 Иркутская область 00:24,21
10 Мария ДУДАРЕВА 2005 Томская область 00:24,51
11 Елизавета РОМАШОВА 2004 Томская область 00:25,35

 
10.12.2023 №9 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины А женщины,мужчиныЗаплыв
1/2 (170) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Ксения АЛФЕРОВА 2005 Омская область 00:23,79
2 Елена ПАК 2001 Иркутская область 00:24,13
3 Мария ДУДАРЕВА 2005 Томская область 00:24,51

 
10.12.2023 №9 Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины А женщины,мужчиныЗаплыв
2/2 (171) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Мария ВОДНЕВА 2005 Красноярский край 00:22,86
2 Валерия БОДНЯ 1999 Красноярский край 00:23,16
3 Елизавета ДОРОФЕЕВА 2004 Пермский край 00:23,29
4 Полина УСЕНКО 2003 Иркутская область 00:23,53
5 Валерия МЕШКОВА 2004 Кемеровская область 00:23,84
6 Ксения ВОРОНОВА 2003 Красноярский край 00:24,15
7 Варвара ФРОЛКОВА 2005 Иркутская область 00:24,21
8 Елизавета РОМАШОВА 2004 Томская область 00:25,35

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Главный судья _________________ _________________ ____2023

Page 1. Generated at 2023-12-10 18:19. More information at www.finswim.info

http://www.tcpdf.org


10.12.2023 №10 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юноши Итоговый
протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Кирилл ПАРИНОВ 2010 Алтайский край 00:21,94 Золотая медаль.
2 Владимир НИКИТЧУК 2010 Томская область 00:22,10 Серебряная медаль.
3 Никита БРЫТКОВ 2010 Томская область 00:22,23 Бронзовая медаль.
4 Иван ВОЛОЖАНИН 2010 Республика Алтай 00:22,35
5 Данил НАГАЙЦЕВ 2010 Новосибирская область 00:22,85
6 Кирилл ПЬЯНКОВ 2010 Красноярский край 00:23,02
7 Дмитрий КОРНИЕНКО 2010 Республика Алтай 00:23,21
8 Андрей ВОЛНЕНКО 2010 Новосибирская область 00:23,29
9 Михаил ПОЛЕВЧУК 2010 Томская область 00:23,45
10 Григорий ЛОСКУТОВ 2010 Томская область 00:23,61
11 Михаил ОГАРКОВ 2010 Красноярский край 00:23,87
12 Денис ЗЕЛЕНЦОВ 2010 Новосибирская область 00:24,02
13 Сергей КУКШЕНЕВ 2011 Кемеровская область 00:24,04
13 Михаил МУХАМЕТЧИН 2010 Новосибирская область 00:24,04
15 Николай ЛОСКУТОВ 2011 Томская область 00:24,06
16 Максим РОМАНОВ 2010 Томская область 00:24,19
17 Глеб ТАЛАМОВ 2010 Омская область 00:24,29
18 Артем ТЫЧКОВ 2010 Республика Алтай 00:24,30
19 Олег ДЬЯКОНОВ 2010 Пермский край 00:24,69
20 Максим ПРИХОДЬКО 2011 Томская область 00:24,79
21 Вячеслав ЧИРИКОВ 2010 Томская область 00:24,84
22 Александр ОРЛОВ 2010 Новосибирская область 00:24,98
23 Михаил ШТУКЕРТ 2010 Новосибирская область 00:25,02
24 Кирилл ГОРИН 2010 Новосибирская область 00:25,17
25 Эрнест ТАДЫРОВ 2010 Республика Алтай 00:25,23
26 Леонид ОЛЬФЕРТ 2010 Алтайский край 00:25,32
27 Семен ИВАНОВ 2010 Кемеровская область 00:25,34
28 Максим ЧУРИКОВ 2011 Томская область 00:25,35
29 Арсений НИБОГОВ 2011 Республика Алтай 00:25,53
30 Артем ОГНЕВ 2010 Томская область 00:25,62
31 Иван ПУШКАРЕВ 2011 Томская область 00:25,63
32 Степан ПОЛТАНОВ 2010 Пермский край 00:25,94
33 Егор АЛЫМОВ 2010 Новосибирская область 00:26,29
34 Захар ДАНЕЛЬЯН 2011 Томская область 00:26,61
35 Данил САМЦОВ 2010 Томская область 00:26,85
36 Сергей КОНРАДИ 2011 Кемеровская область 00:28,56
DNS Лев ФАДЕЕВ 2010 Томская область

 

Главный судья _________________ _________________ ____2023

Page 1. Generated at 2023-12-10 18:19. More information at www.finswim.info



10.12.2023 №10 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 1/5
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    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Михаил ШТУКЕРТ 2010 Новосибирская область 00:25,02
2 Эрнест ТАДЫРОВ 2010 Республика Алтай 00:25,23
3 Иван ПУШКАРЕВ 2011 Томская область 00:25,63
4 Степан ПОЛТАНОВ 2010 Пермский край 00:25,94
5 Егор АЛЫМОВ 2010 Новосибирская область 00:26,29
6 Сергей КОНРАДИ 2011 Кемеровская область 00:28,56

 
10.12.2023 №10 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 2/5
(173) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Олег ДЬЯКОНОВ 2010 Пермский край 00:24,69
2 Семен ИВАНОВ 2010 Кемеровская область 00:25,34
3 Максим ЧУРИКОВ 2011 Томская область 00:25,35
4 Арсений НИБОГОВ 2011 Республика Алтай 00:25,53
5 Артем ОГНЕВ 2010 Томская область 00:25,62
6 Захар ДАНЕЛЬЯН 2011 Томская область 00:26,61
7 Данил САМЦОВ 2010 Томская область 00:26,85

 
10.12.2023 №10 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 3/5
(174) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Данил НАГАЙЦЕВ 2010 Новосибирская область 00:22,85
2 Сергей КУКШЕНЕВ 2011 Кемеровская область 00:24,04
3 Максим РОМАНОВ 2010 Томская область 00:24,19
4 Вячеслав ЧИРИКОВ 2010 Томская область 00:24,84
5 Александр ОРЛОВ 2010 Новосибирская область 00:24,98
6 Кирилл ГОРИН 2010 Новосибирская область 00:25,17
7 Леонид ОЛЬФЕРТ 2010 Алтайский край 00:25,32
DNS Лев ФАДЕЕВ 2010 Томская область

 
10.12.2023 №10 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 4/5
(175) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Кирилл ПЬЯНКОВ 2010 Красноярский край 00:23,02
2 Дмитрий КОРНИЕНКО 2010 Республика Алтай 00:23,21
3 Денис ЗЕЛЕНЦОВ 2010 Новосибирская область 00:24,02
4 Михаил МУХАМЕТЧИН 2010 Новосибирская область 00:24,04
5 Николай ЛОСКУТОВ 2011 Томская область 00:24,06
6 Глеб ТАЛАМОВ 2010 Омская область 00:24,29
7 Артем ТЫЧКОВ 2010 Республика Алтай 00:24,30
8 Максим ПРИХОДЬКО 2011 Томская область 00:24,79
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10.12.2023 №10 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины С девушки,юношиЗаплыв 5/5
(176) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Кирилл ПАРИНОВ 2010 Алтайский край 00:21,94
2 Владимир НИКИТЧУК 2010 Томская область 00:22,10
3 Никита БРЫТКОВ 2010 Томская область 00:22,23
4 Иван ВОЛОЖАНИН 2010 Республика Алтай 00:22,35
5 Андрей ВОЛНЕНКО 2010 Новосибирская область 00:23,29
6 Михаил ПОЛЕВЧУК 2010 Томская область 00:23,45
7 Григорий ЛОСКУТОВ 2010 Томская область 00:23,61
8 Михаил ОГАРКОВ 2010 Красноярский край 00:23,87
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10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниоры Итоговый
протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Руслан ИСАКОВ 2007 Республика Алтай 00:19,98 Золотая медаль.
2 Илья ОКУЛОВСКИХ 2006 Республика Алтай 00:20,16 Серебряная медаль.
3 Константин КЛЮЧЕВСКИЙ 2006 Иркутская область 00:20,26 Бронзовая медаль.
4 Иван ГЛАЗУНОВ 2006 Кемеровская область 00:20,67
5 Илья ДАВЛЯЧИН 2007 Красноярский край 00:20,70
6 Марк ВАУЛИН 2008 Томская область 00:20,87
7 Иван АРЕФЬЕВ 2006 Красноярский край 00:20,91
8 Сергей НОВОСЕЛОВ 2007 Томская область 00:21,05
9 Никита ТРОФИМЧИК 2006 Красноярский край 00:21,10
10 Константин СУСЛОПАРОВ 2008 Красноярский край 00:21,22
11 Ярослав БАЙНОВ 2008 Томская область 00:21,25
11 Артём ПЛОТНИКОВ 2007 Новосибирская область 00:21,25
13 Даниил КОЛОДНЫЙ 2007 Новосибирская область 00:21,29
14 Матвей КИТОВ 2008 Кемеровская область 00:21,31
14 Дмитрий МОРОЗОВ 2006 Томская область 00:21,31
16 Максим КРАСАВЦЕВ 2007 Красноярский край 00:21,33
17 Даниил ГАЙДАЙ 2008 Красноярский край 00:21,40
18 Максим БАСКОВ 2006 Томская область 00:21,51
19 Егор МОЛОДЦОВ 2008 Томская область 00:21,56
20 Павел ТУТУШЕВ 2009 Алтайский край 00:21,74
21 Павел КОНЬКОВ 2007 Пермский край 00:21,77
22 Павел КОМАРОВ 2007 Новосибирская область 00:21,79
23 Кирилл МАЗЕИН 2009 Пермский край 00:21,89
24 Андрей КРИВКИН 2008 Кемеровская область 00:21,92
25 Артем КОРНИЕНКО 2008 Омская область 00:21,94
25 Иван РЕВЯКИН 2006 Новосибирская область 00:21,94
25 Тимофей РОМАНОВ 2008 Пермский край 00:21,94
28 Cергей АРХИПОВ 2008 г. Москва 00:22,02
29 Георгий ПОПОВ 2007 Томская область 00:22,06
30 Роман ГЕЛЬВЕР 2009 Кемеровская область 00:22,18
31 Александр ФОМИНЫХ 2008 Алтайский край 00:22,19
32 Кирилл СВАЛОВ 2007 Новосибирская область 00:22,26
33 Артём ГУБКО 2008 Томская область 00:22,27
34 Альви ШАХТОМИРОВ 2006 Томская область 00:22,28
35 Владислав ВАСИЧЕНКО 2009 Пермский край 00:22,37
36 Николай ТОКАЕВ 2007 Пермский край 00:22,38
37 Кирилл БАРБАРОВ 2008 Республика Алтай 00:22,40
38 Захар ДОЛГАНОВ 2008 Кемеровская область 00:22,42
39 Степан БАУЛИН 2009 Красноярский край 00:22,43
40 Марк НЕСТЕРЕНКО 2007 Томская область 00:22,50
41 Егор ШМИДТ 2006 Новосибирская область 00:22,52
42 Сардар ТАЙТАКОВ 2008 Республика Алтай 00:22,59
43 Дмитрий ПИВНЕВ 2008 Кемеровская область 00:22,79
44 Родион ПЕЧЕНКИН 2008 Новосибирская область 00:22,92
45 Петр КУРМИН 2009 Новосибирская область 00:23,01
46 Илья ЛОСЕНКОВ 2008 Новосибирская область 00:23,06
46 Вячеслав ТРОФИМОВ 2008 Красноярский край 00:23,06
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Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
48 Роман ВАСИЛЬЕВ 2008 Томская область 00:23,12
49 Федор ФЕДУРИН 2009 Новосибирская область 00:23,15
50 Вячеслав ЕРМОЛАЕВ 2007 Новосибирская область 00:23,18
51 Никита БЕРИТОВ 2009 Томская область 00:23,35
52 Федор КОЗЛЕНКО 2009 Новосибирская область 00:23,39
53 Артём ЗАЙЦЕВ 2009 Пермский край 00:23,47
54 Михаил ВАРЛАМОВ 2006 Новосибирская область 00:23,74
55 Егор КУЛИКОВ 2009 Алтайский край 00:23,78
56 Захар ВИДУС 2008 Кемеровская область 00:23,81
56 Никита СТЕПАНОВ 2009 Омская область 00:23,81
58 Владимир ШМЕЛЁВ 2009 Омская область 00:23,86
59 Вадим МОРОЗОВ 2009 Новосибирская область 00:23,91
60 Яков ЗИНОВЬЕВ 2009 Республика Алтай 00:23,92
61 Илья КРЕЧЕТОВ 2008 Алтайский край 00:23,98
62 Михаил СПИРИН 2009 Новосибирская область 00:24,07
63 Ринат ИЗМАЙЛОВ 2009 Омская область 00:24,45
64 Александр КИРИЧЕНКО 2009 Омская область 00:24,75
65 Ярослав ПЕВЕНЬ 2009 Омская область 00:24,99
66 Александр САРАПУЛОВ 2009 Алтайский край 00:25,14
67 Максим БОЖЕНКО 2009 Новосибирская область 00:25,86
68 Ярослав СЕЛЕЗНЕВ 2008 Новосибирская область 00:26,16
69 Максим ДЫНДЫН 2009 Алтайский край 00:26,29

 
10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
1/9 (177) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Вадим МОРОЗОВ 2009 Новосибирская область 00:23,91
2 Михаил СПИРИН 2009 Новосибирская область 00:24,07
3 Максим БОЖЕНКО 2009 Новосибирская область 00:25,86
4 Ярослав СЕЛЕЗНЕВ 2008 Новосибирская область 00:26,16
5 Максим ДЫНДЫН 2009 Алтайский край 00:26,29

 
10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
2/9 (178) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Петр КУРМИН 2009 Новосибирская область 00:23,01
2 Никита СТЕПАНОВ 2009 Омская область 00:23,81
3 Владимир ШМЕЛЁВ 2009 Омская область 00:23,86
4 Илья КРЕЧЕТОВ 2008 Алтайский край 00:23,98
5 Ринат ИЗМАЙЛОВ 2009 Омская область 00:24,45
6 Александр КИРИЧЕНКО 2009 Омская область 00:24,75
7 Ярослав ПЕВЕНЬ 2009 Омская область 00:24,99
8 Александр САРАПУЛОВ 2009 Алтайский край 00:25,14

 

Главный судья _________________ _________________ ____2023

Page 2. Generated at 2023-12-10 18:20. More information at www.finswim.info



10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
3/9 (179) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Сардар ТАЙТАКОВ 2008 Республика Алтай 00:22,59
2 Илья ЛОСЕНКОВ 2008 Новосибирская область 00:23,06
3 Никита БЕРИТОВ 2009 Томская область 00:23,35
4 Федор КОЗЛЕНКО 2009 Новосибирская область 00:23,39
5 Артём ЗАЙЦЕВ 2009 Пермский край 00:23,47
6 Егор КУЛИКОВ 2009 Алтайский край 00:23,78
7 Захар ВИДУС 2008 Кемеровская область 00:23,81
8 Яков ЗИНОВЬЕВ 2009 Республика Алтай 00:23,92

 
10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
4/9 (180) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Захар ДОЛГАНОВ 2008 Кемеровская область 00:22,42
2 Марк НЕСТЕРЕНКО 2007 Томская область 00:22,50
3 Егор ШМИДТ 2006 Новосибирская область 00:22,52
4 Дмитрий ПИВНЕВ 2008 Кемеровская область 00:22,79
5 Родион ПЕЧЕНКИН 2008 Новосибирская область 00:22,92
6 Федор ФЕДУРИН 2009 Новосибирская область 00:23,15
7 Вячеслав ЕРМОЛАЕВ 2007 Новосибирская область 00:23,18
8 Михаил ВАРЛАМОВ 2006 Новосибирская область 00:23,74

 
10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
5/9 (181) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Андрей КРИВКИН 2008 Кемеровская область 00:21,92
2 Роман ГЕЛЬВЕР 2009 Кемеровская область 00:22,18
3 Кирилл СВАЛОВ 2007 Новосибирская область 00:22,26
4 Артём ГУБКО 2008 Томская область 00:22,27
5 Николай ТОКАЕВ 2007 Пермский край 00:22,38
6 Степан БАУЛИН 2009 Красноярский край 00:22,43
7 Вячеслав ТРОФИМОВ 2008 Красноярский край 00:23,06
8 Роман ВАСИЛЬЕВ 2008 Томская область 00:23,12
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10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
6/9 (182) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Дмитрий МОРОЗОВ 2006 Томская область 00:21,31
2 Павел КОМАРОВ 2007 Новосибирская область 00:21,79
3 Кирилл МАЗЕИН 2009 Пермский край 00:21,89
4 Тимофей РОМАНОВ 2008 Пермский край 00:21,94
5 Cергей АРХИПОВ 2008 г. Москва 00:22,02
6 Александр ФОМИНЫХ 2008 Алтайский край 00:22,19
7 Владислав ВАСИЧЕНКО 2009 Пермский край 00:22,37
8 Кирилл БАРБАРОВ 2008 Республика Алтай 00:22,40

 
10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
7/9 (183) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Ярослав БАЙНОВ 2008 Томская область 00:21,25
2 Даниил ГАЙДАЙ 2008 Красноярский край 00:21,40
3 Егор МОЛОДЦОВ 2008 Томская область 00:21,56
4 Павел ТУТУШЕВ 2009 Алтайский край 00:21,74
5 Павел КОНЬКОВ 2007 Пермский край 00:21,77
6 Иван РЕВЯКИН 2006 Новосибирская область 00:21,94
7 Артем КОРНИЕНКО 2008 Омская область 00:21,94
8 Альви ШАХТОМИРОВ 2006 Томская область 00:22,28

 
10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
8/9 (184) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Марк ВАУЛИН 2008 Томская область 00:20,87
2 Сергей НОВОСЕЛОВ 2007 Томская область 00:21,05
3 Никита ТРОФИМЧИК 2006 Красноярский край 00:21,10
4 Даниил КОЛОДНЫЙ 2007 Новосибирская область 00:21,29
5 Матвей КИТОВ 2008 Кемеровская область 00:21,31
6 Максим КРАСАВЦЕВ 2007 Красноярский край 00:21,33
7 Максим БАСКОВ 2006 Томская область 00:21,51
8 Георгий ПОПОВ 2007 Томская область 00:22,06
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10.12.2023 №11 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв
9/9 (185) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Руслан ИСАКОВ 2007 Республика Алтай 00:19,98
2 Илья ОКУЛОВСКИХ 2006 Республика Алтай 00:20,16
3 Константин КЛЮЧЕВСКИЙ 2006 Иркутская область 00:20,26
4 Иван ГЛАЗУНОВ 2006 Кемеровская область 00:20,67
5 Илья ДАВЛЯЧИН 2007 Красноярский край 00:20,70
6 Иван АРЕФЬЕВ 2006 Красноярский край 00:20,91
7 Константин СУСЛОПАРОВ 2008 Красноярский край 00:21,22
8 Артём ПЛОТНИКОВ 2007 Новосибирская область 00:21,25
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10.12.2023 №12 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины А женщины,мужчины 
Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Алексей ФЕДЬКИН 2002 Оренбургская область 00:19,54 Золотая медаль.
2 Дмитрий ДЕРЕВЯШКО 2000 Красноярский край 00:20,13 Серебряная медаль.
3 Тимофей ДЗЕМБО 2005 Омская область 00:20,35 Бронзовая медаль.
4 Давид БАРЦИЦ 2004 Томская область 00:20,57
5 Тимофей ПАВЛОВСКИЙ 2005 Пермский край 00:20,58
6 Владислав ЗВЕРЕВ 2004 Иркутская область 00:20,60
7 Михаил СВАЛОВ 2004 Томская область 00:21,51

 
10.12.2023 №12 Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины А женщины,мужчиныЗаплыв
1/1 (186) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Алексей ФЕДЬКИН 2002 Оренбургская область 00:19,54
2 Дмитрий ДЕРЕВЯШКО 2000 Красноярский край 00:20,13
3 Тимофей ДЗЕМБО 2005 Омская область 00:20,35
4 Давид БАРЦИЦ 2004 Томская область 00:20,57
5 Тимофей ПАВЛОВСКИЙ 2005 Пермский край 00:20,58
6 Владислав ЗВЕРЕВ 2004 Иркутская область 00:20,60
7 Михаил СВАЛОВ 2004 Томская область 00:21,51
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10.12.2023 №13 Подводное плавание - 400 метров Женщины B юниорки, юниоры Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Екатерина ТИМЧЕНКО 2008 Томская область 03:15,87 Золотая медаль.
2 Мария БУШКОВА 2006 Красноярский край 03:18,01 Серебряная медаль.
3 Дарья ЗАГОРОДНЕВА 2008 Красноярский край 03:28,53 Бронзовая медаль.
4 Виктория СЛАБКО 2007 Красноярский край 03:52,18
DNF Елизавета УЗЕЛЬДИНГЕР 2009 Красноярский край
DNS Мария НАЛИВАЙКО 2007 Красноярский край

 
10.12.2023 №13 Подводное плавание - 400 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 1/1 (187) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Екатерина ТИМЧЕНКО 2008 Томская область 03:15,87 00:22,57; 00:47,32; 01:12,49; 01:37,84;

02:02,62; 02:27,52; 02:52,47; 03:15,87;
2 Мария БУШКОВА 2006 Красноярский край 03:18,01 00:22,86; 00:47,56; 01:12,73; 01:38,14;

02:03,21; 02:28,77; 02:53,92; 03:18,01;
3 Дарья ЗАГОРОДНЕВА 2008 Красноярский край 03:28,53 00:23,85; 00:48,72; 01:14,30; 01:40,87;

02:07,82; 02:35,11; 03:02,72; 03:28,53;
4 Виктория СЛАБКО 2007 Красноярский край 03:52,18 00:24,49; 00:52,02; 01:21,17; 01:51,11;

02:21,28; 02:52,74; 03:22,43; 03:52,18;
DNS Мария НАЛИВАЙКО 2007 Красноярский край
DNF Елизавета УЗЕЛЬДИНГЕР 2009 Красноярский край 00:25,66; 00:52,66; 01:21,60; 01:50,06;

00:00,00;
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10.12.2023 №14 Подводное плавание - 400 метров Женщины А женщины,мужчины Итоговый
протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Дарья ЯМКОВАЯ 2000 Красноярский край 03:17,06 Золотая медаль.

 
10.12.2023 №14 Подводное плавание - 400 метров Женщины А женщины,мужчиныЗаплыв 1/1 (188) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Дарья ЯМКОВАЯ 2000 Красноярский край 03:17,06
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10.12.2023 №15 Подводное плавание - 400 метров Мужчины B юниорки, юниоры Итоговый протокол

  Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Отметки
1 Владимир ОСИПОВ 2007 Красноярский край 03:07,79 Золотая медаль.
2 Кирилл ЩЕТОВ 2008 Томская область 03:14,82 Серебряная медаль.
3 Владимир ТАРАСОВ 2009 Красноярский край 03:16,28 Бронзовая медаль.
4 Тимофей ЗЛОБИН 2009 Красноярский край 03:17,57
5 Дмитрий КАРЛ 2008 Красноярский край 03:17,74
6 Максим СБРОДОВ 2007 Красноярский край 03:24,06
7 Максим КРАСАВЦЕВ 2007 Красноярский край 03:27,26
8 Максим СУХАРЕВ 2006 Красноярский край 03:28,90
9 Артем КАРПЕНКО 2006 Новосибирская область 03:30,50
10 Вячеслав ТРОФИМОВ 2008 Красноярский край 03:38,30
11 Петр КУРМИН 2009 Новосибирская область 04:06,45
DNF Владимир МЕЗЕНЦЕВ 2007 Новосибирская область

 
10.12.2023 №15 Подводное плавание - 400 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 1/2 (189) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Тимофей ЗЛОБИН 2009 Красноярский край 03:17,57 00:22,40; 00:46,42; 01:11,82; 01:37,52;

02:03,20; 02:28,96; 02:53,67; 03:17,57;
2 Дмитрий КАРЛ 2008 Красноярский край 03:17,74 00:22,56; 00:47,01; 01:11,93; 01:37,60;

02:03,16; 02:29,01; 02:54,44; 03:17,74;
3 Вячеслав ТРОФИМОВ 2008 Красноярский край 03:38,30 00:23,91; 00:49,09; 01:15,83; 01:43,22;

02:11,83; 02:41,77; 03:10,45; 03:38,30;
4 Петр КУРМИН 2009 Новосибирская область 04:06,45 00:24,33; 00:52,60; 01:23,55; 01:56,52;

02:29,03; 03:02,04; 04:06,45;

 
10.12.2023 №15 Подводное плавание - 400 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 2/2 (190) 

    Место Имя, Фамилия Г.р. Клуб Результат Промежут.результ.
1 Владимир ОСИПОВ 2007 Красноярский край 03:07,79 00:21,74; 00:44,64; 01:08,58; 01:32,85;

01:57,23; 02:21,68; 02:45,88; 03:07,79;
2 Кирилл ЩЕТОВ 2008 Томская область 03:14,82 00:22,08; 00:45,16; 01:09,17; 01:33,12;

01:58,43; 02:23,93; 02:50,56; 03:14,82;
3 Владимир ТАРАСОВ 2009 Красноярский край 03:16,28 00:22,69; 00:46,77; 01:11,38; 01:37,00;

02:02,60; 02:27,83; 02:52,59; 03:16,28;
4 Максим СБРОДОВ 2007 Красноярский край 03:24,06 00:23,05; 00:47,70; 01:13,25; 01:39,86;

02:06,04; 02:33,17; 02:59,49; 03:24,06;
5 Максим КРАСАВЦЕВ 2007 Красноярский край 03:27,26 00:20,33; 00:43,88; 01:09,58; 01:37,03;

02:04,50; 02:32,59; 03:00,62; 03:27,26;
6 Максим СУХАРЕВ 2006 Красноярский край 03:28,90 00:24,09; 00:50,09; 01:16,88; 01:44,20;

02:10,51; 02:36,99; 03:03,24; 03:28,90;
7 Артем КАРПЕНКО 2006 Новосибирская область 03:30,50 00:23,87; 00:49,15; 01:15,51; 01:42,57;

02:09,74; 02:37,30; 03:05,06; 03:30,50;
DNF Владимир МЕЗЕНЦЕВ 2007 Новосибирская область 00:22,09; 00:46,10; 01:11,64; 01:38,22;

02:05,20; 02:32,58; 00:00,00;
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10.12.2023 №17 Плавание в ластах - 4 х 200 метров Женщины B юниорки, юниоры Итоговый протокол

  Место Команда Клуб Результат Отметки
1 Томская oбласть Томская область 06:23,33 Золотая медаль.
2 Краснорсский край Красноярский край 06:37,93 Серебряная медаль.
3 Пермский край Пермский край 06:56,04 Бронзовая медаль.
4 Омская oбласть Омская область 06:58,24
DSQ Алтайский край Алтайский край

 
10.12.2023 №17 Плавание в ластах - 4 х 200 метров Женщины B юниорки, юниорыЗаплыв 1/1 (192) 

    Место Команда Спортсмен Клуб Результат Промеж.результ.
1 Томская oбласть 1) ТИМЧЕНКО Екатерина (2008)

2) МИШУСТИНА Анна (2006)
3) СЕРГУН Маргарита (2008)
4) ЗУБАРЕВА Алена (2009)

Томская область 06:23,33  00:22,58; 00:47,26;
 01:12,01; 01:35,89;
 01:57,30; 02:21,54;
 02:46,55; 03:11,31;
 03:32,83; 03:57,61;
 04:23,02; 04:47,88;
 05:08,68; 05:32,45;
 05:57,58; 06:23,33;

2 Краснорсский край 1) БОРОВСКАЯ Арина (2006)
2) ЯЧИНА Дарья (2007)
3) ЕВСЕЕВА Елизавета (2009)
4) БУШКОВА Мария (2006)

Красноярский край 06:37,93  00:22,38; 00:46,86;
 01:12,39; 01:37,81;
 02:00,28; 02:26,76;
 02:54,15; 03:21,26;
 03:44,00; 04:09,94;
 04:36,16; 05:01,83;
 05:23,39; 05:47,15;
 06:12,55; 06:37,93;

3 Пермский край 1) НЕКРАСОВА Полина (2008)
2) ЧЕРЕПАНОВА Анна (2008)
3) АМАРАНТОВА Арина (2008)
4) ШТОЛЬ Дарья (2008)

Пермский край 06:56,04  00:22,57; 00:47,19;
 01:13,00; 01:37,31;
 02:00,76; 02:27,39;
 02:55,81; 03:24,44;
 03:47,92; 04:15,69;
 04:46,13; 05:14,91;
 05:37,77; 06:03,30;
 06:29,88; 06:56,04;

4 Омская oбласть 1) БАДЫЛОВА Мария (2008)
2) ЧЕПЕЛЕНКО Анна (2007)
3) БЫЧКОВА Екатерина (2009)
4) ПРИЕЗЖЕВА Надежда (2009)

Омская область 06:58,24  00:22,64; 00:46,57;
 01:11,36; 01:36,36;
 01:58,98; 02:25,48;
 02:54,08; 03:22,15;
 03:46,71; 04:15,42;
 04:46,21; 05:15,17;
 05:37,27; 06:02,87;
 06:30,97; 06:58,24;

DSQ Алтайский край 1) ШУКУНОВА Елизавета (2008)
2) ТОКАРЕВА Агата (2009)
3) НЕВЕРОВА Юлия (2006)
4) ШАПКИНА София (2006)

Алтайский край  00:22,95; 00:47,50;
 01:12,36; 01:36,41;
 01:58,64; 02:24,85;
 02:53,32; 03:20,33;
 03:42,78; 04:09,33;
 04:37,11; 05:02,97;
 05:23,73; 05:48,21;
 06:15,08; 00:00,00;
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10.12.2023 №18 Плавание в ластах - 4 х 200 метров Женщины А женщины,мужчины Итоговый
протокол

  Место Команда Клуб Результат Отметки
1 Томская oбласть Томская область 06:58,15 Золотая медаль.
2 Краснoярский край Красноярский край 07:16,45 Серебряная медаль.

 
10.12.2023 №18 Плавание в ластах - 4 х 200 метров Женщины А женщины,мужчиныЗаплыв 1/1 (193) 

    Место Команда Спортсмен Клуб Результат Промеж.результ.
1 Томская oбласть 1) ПРОШИНА Валерия (2005)

2) КОНОНОВА Яна (2003)
3) ТУРНАЕВА Ульяна (2004)
4) РОМАШОВА Елизавета (2004)

Томская область 06:58,15  00:22,92; 00:47,20;
 01:14,45; 01:43,40;
 02:06,84; 02:31,79;
 02:58,48; 03:25,97;
 03:49,98; 04:16,02;
 04:43,60; 05:10,71;
 05:33,57; 05:59,60;
 06:29,23; 06:58,15;

2 Краснoярский край 1) НОВОЖИЛОВА Марина (1998)
2) ВОДНЕВА Мария (2005)
3) ВОРОНОВА Ксения (2003)
4) ЯМКОВАЯ Дарья (2000)

Красноярский край 07:16,45  00:23,33; 00:47,79;
 01:12,26; 01:36,57;
 02:01,08; 02:28,30;
 02:56,87; 03:25,15;
 03:51,87; 04:20,97;
 04:51,58; 05:22,30;
 05:48,66; 06:17,20;
 06:47,09; 07:16,45;

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Главный судья _________________ _________________ ____2023

Page 1. Generated at 2023-12-10 18:42. More information at www.finswim.info

http://www.tcpdf.org


10.12.2023 №19 Плавание в ластах - 4 х 200 метров Мужчины B юниорки, юниоры Итоговый протокол

  Место Команда Клуб Результат Отметки
1 Томская oбласть Томская область 05:53,74 Золотая медаль.
2 Алтайский край Алтайский край 05:53,83 Серебряная медаль.
3 Краснoярский край Красноярский край 06:07,24 Бронзовая медаль.
4 Новосибирская oбласть Новосибирская

область
06:25,20

5 Омская oбласть Омская область 06:43,46

 
10.12.2023 №19 Плавание в ластах - 4 х 200 метров Мужчины B юниорки, юниорыЗаплыв 1/1 (194) 

    Место Команда Спортсмен Клуб Результат Промеж.результ.
1 Томская oбласть 1) ЩЕТОВ Кирилл (2008)

2) ГОРЕЛОВ Иван (2006)
3) ПРОХОРОВ Алексей (2007)
4) МАКСИМОВ Владимир (2008)

Томская область 05:53,74  00:20,72; 00:42,93;
 01:05,43; 01:26,74;
 01:46,96; 02:09,79;
 02:32,81; 02:56,93;
 03:16,12; 03:38,66;
 04:02,82; 04:25,19;
 04:46,34; 05:08,77;
 05:31,74; 05:53,74;

2 Алтайский край 1) КУЗНЕЦОВ Леонтий (2006)
2) ХЛЫНОВСКИЙ Иван (2006)
3) БАЛАХНИН Данил (2006)
4) ЧЕБЕРДАК Александр (2007)

Алтайский край 05:53,83  00:20,84; 00:43,02;
 01:04,67; 01:26,34;
 01:44,76; 02:06,57;
 02:29,67; 02:52,76;
 03:12,57; 03:36,02;
 04:01,52; 04:25,63;
 04:46,02; 05:08,22;
 05:31,44; 05:53,83;

3 Краснoярский край 1) МАРКОВИН Ратмир (2007)
2) ОСИПОВ Владимир (2007)
3) ТРОФИМЧИК Никита (2006)
4) ТАРАСОВ Владимир (2009)

Красноярский край 06:07,24  00:20,61; 00:42,82;
 01:05,23; 01:28,03;
 01:49,51; 02:13,46;
 02:38,34; 03:02,28;
 03:22,35; 03:44,91;
 04:08,68; 04:33,15;
 04:54,56; 05:18,78;
 05:43,63; 06:07,24;

4 Новосибирская
oбласть

1) ПЕТРЕНКО Фёдор (2006)
2) МЕЗЕНЦЕВ Владимир (2007)
3) КРАВЦОВ Егор (2008)
4) КАРПЕНКО Артем (2006)

Новосибирская
область

06:25,20  00:20,79; 00:43,70;
 01:07,09; 01:30,05;
 01:51,73; 02:15,99;
 02:41,37; 03:06,47;
 03:26,72; 03:51,87;
 04:21,27; 04:48,77;
 05:10,92; 05:34,80;
 05:59,81; 06:25,20;

5 Омская oбласть 1) ЗАХАРОВ Глеб (2009)
2) ЧЕРНОВ Александр (2008)
3) ГЕРАСЬКИН Марк (2009)
4) КОРНИЕНКО Артем (2008)

Омская область 06:43,46  00:21,94; 00:46,44;
 01:12,76; 01:38,88;
 01:58,48; 02:21,52;
 02:46,44; 03:11,29;
 03:34,80; 04:01,34;
 04:30,02; 04:58,80;
 05:21,04; 05:47,89;
 06:16,21; 06:43,46;
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10.12.2023 №20 Плавание в ластах - 4 х 200 метров Мужчины А женщины,мужчины Итоговый
протокол

  Место Команда Клуб Результат Отметки
1 Томская oбласть Томская область 05:52,80 Золотая медаль.
2 Краснoярский край Красноярский край 05:53,34 Серебряная медаль.

 
10.12.2023 №20 Плавание в ластах - 4 х 200 метров Мужчины А женщины,мужчиныЗаплыв 1/1 (195) 

    Место Команда Спортсмен Клуб Результат Промеж.результ.
1 Томская oбласть 1) КАЧМАШЕВ Егор (2002)

2) БЕРЕСТОВ Алексей (2003)
3) БУДИЛЕВ Глеб (2005)
4) ВОЛОГДИН Данил (2005)

Томская область 05:52,80  00:19,73; 00:40,74;
 01:02,85; 01:26,28;
 01:45,57; 02:07,82;
 02:30,88; 02:54,19;
 03:13,38; 03:34,57;
 03:57,07; 04:20,22;
 04:39,92; 05:02,95;
 05:28,17; 05:52,80;

2 Краснoярский край 1) СКУРАТОВ Сергей (2005)
2) ИВАНОВ Олег (2005)
3) АСОЧАКОВ Максим (2003)
4) СТЯЖКИН Андрей (2002)

Красноярский край 05:53,34  00:20,51; 00:42,23;
 01:05,17; 01:28,18;
 01:48,33; 02:11,68;
 02:36,56; 03:02,30;
 03:22,28; 03:44,31;
 04:07,28; 04:31,08;
 04:50,01; 05:10,90;
 05:32,12; 05:53,34;
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